URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7U23SN3UEJ75NZYD5FMMICKE Pàgina 18/151

RENOVACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS D’ENLLUMENAT PÚBLIC DE LA RONDA PRIM 18 

PRESSUPOST 

El cost de renovació de les instal·lacions d’enllumenat públic de la ronda Prim i la seva intersecció amb el 

carrer Miquel Biada a Mataró ascendeix a 238 702,10 € IVA inclòs (dos-cents trenta-vuit mil set-cents dos 

euros amb deu cèntims), que es justifica segons el següent resum: 

Capítol 01.01 Operacions prèvies i Obra civil  41.269,00 € 

Capítol 01.02 Instal·lació d'enllumenat  112.752,03 € 

Capítol 01.03 Gestió de residus  9.255,83 € 

Capítol 01.04 Altres  2.500,00 €

[...]

P-16 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb
parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada
interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera maó calat de
100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

179,19 €

(CENT SETANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-17 FDKZHJB4 u Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure
de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram
de paleta

148,11 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-18 FG31H554 m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV,
construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de
fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma